АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020                                                                                                             № 396
г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации района

от 11.02.2011 №103 «О

межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений на

территории муниципального

образования Локтевский район

Алтайского края»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район,  постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 11.02.2011 №103

«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на

территории муниципального образования Локтевский район Алтайского края»

следующие изменения:

1) Вывести:

- заместителя председателя комиссии:

Герасимова В.Ю. –   начальника ОМВД России по Локтевскому району

(по согласованию).

- из состава членов комиссии:

Голубеву В.А. – главного врача КГБУЗ «ЦБ Локтевского района»

(по согласованию);

Мясоедова А.И. – начальника юридического отдела Администрации

Локтевского района.

2) Ввести в состав члена комиссии:

Пратчикову А.В. – и.о. главного врача КГБУЗ «ЦБ Локтевского района»

(по согласованию).

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по  социальным вопросам

Пилипас Е.А.

Глава района                                                                                          Г.П. Глазунова

Согласовано: ___________ юр. отдел